

Gimnaziul Ion Dumeniuk din satul Calugar, r-nul Falesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 04-07-2019 Reparatie a blocurilor sanitare interioare

Valoarea de deviz 367 702,00 Lei

Intocmit in prețuri curente 21.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 04-07-2019:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	50,9240	36,50	1 858,726
2.	7122050013400	Zidar	h-om	220,8688	36,50	8 061,711
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	18,7740	36,50	685,251
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	48,5316	36,50	1 771,403
5.	7123010010200	Betonist	h-om	20,9920	36,50	766,208
6.	7123011000200	Betonist	h-om	20,7368	36,50	756,893
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	25,8450	36,50	943,342
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	320,1750	36,50	11 686,388
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	69,1496	36,50	2 523,960
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	0,7590	36,50	27,704
11.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	0,4800	36,50	17,520
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	242,8208	36,50	8 862,959
13.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	45,4800	36,50	1 660,020
14.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	82,9444	36,50	3 027,470
15.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,0000	36,50	474,500
16.	7136080025000	Montator conducte	h-om	3,4560	36,50	126,144
17.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	49,0200	36,50	1 789,230
18.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	37,0138	36,50	1 351,002
19.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,3220	36,50	11,753
20.	7212030022700	Sudor	h-om	3,1980	36,50	116,727
21.	7422010060100	Timplar	h-om	1,6800	36,50	61,320
22.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	166,3292	36,50	6 071,016
23.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	134,6611	36,50	4 915,131
24.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	37,6112	36,50	1 372,809
25.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7594	36,50	64,218
26.	9312040019600	Sapator	h-om	8,4640	36,50	308,936
		Total manopera				59 312,36

Materiale:

1.	201620	Teu prin presare 201620	buc	14,0000	3,00	42,000
2.	202016	Teu prin presare 202016	buc	26,0000	3,00	78,000
3.	00000052	Nisip	m3	0,2912	300,00	87,360
4.	0532	Pompa submersibila БЛЖТЭО 05-	buc	1,0000	2 500,00	2 500,000

		32Y „Водолей„puterea-750 Wt, inaltimea de ridicare -25 m,productivitate -1800 l/min				
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0000	15 000,00	0,000
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0009	21 000,00	18,900
7.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0110	14 000,00	154,000
8.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0011	14 000,00	15,400
9.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0001	12 000,00	1,200
10.	1019852	Vopsea	kg	0,2750	35,00	9,625
11.	1111000100020	Intrerupator	buc	5,0000	25,00	125,000
12.	111100010002416	Intrerupator automate 16 A	buc	8,0800	55,00	444,400
13.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0100	200,00	202,000
14.	14111222012751	Blocuri de calcar (fortan)	m3	1,2420	515,00	639,630
15.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,6120	250,00	153,000
16.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7668	250,00	191,700
17.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,9026	300,00	1 770,780
18.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,1664	300,00	2 449,920
19.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,8316	300,00	249,480
20.	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	1,1556	300,00	346,680
21.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,2800	300,00	84,000
22.	150	Ventilator de fereastră de 150 Wt	buc	2,0000	1 500,00	3 000,000
23.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,8878	1,00	14,888
24.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,1800	15,00	2,700
25.	2010102905930	Sipci de rasinoase geluite 5-15X10-30mm	m	4,3200	3,00	12,960
26.	2010102910000	Cheramzit	m3	3,2968	600,00	1 978,080
27.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	1,7694	50,00	88,470
28.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0017	3 100,00	5,270
29.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 486,7440	0,05	174,337
30.	2019180	Placi metalice	kg	20,0000	16,00	320,000
31.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,3000	950,00	1 235,000
32.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	8,0000	1 200,00	9 600,000
33.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	18,0000	700,00	12 600,000
34.	2051142950700	Dibluri	buc	30,2800	0,40	12,112
35.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	4,5583	1,00	4,558
36.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	2,2660	1,00	2,266
37.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,2522	15,00	3,783
38.	2320166200676	White spirit	kg	0,0975	18,00	1,755
39.	2320167317232	Diclorețan	kg	0,3811	15,00	5,717
40.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,8660	22,00	41,052
41.	2413217300101	Clema de legatura	buc	11,0000	1,00	11,000
42.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,6528	15,00	24,792

43.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,7622	35,00	26,677
44.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	8,6965	45,00	391,342
45.	24165861053031	Amorsa-grund Supraton,,	kg	33,8610	9,60	325,066
46.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,3900	33,00	12,870
47.	24301161038001	Euroton Lav	kg	16,6880	16,00	267,008
48.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,3760	25,00	9,400
49.	24302261000001	Fuga	kg	61,6961	15,00	925,441
50.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1950	23,00	4,485
51.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,0351	35,00	106,229
52.	2430226109307	Diluant decapant	kg	15,8600	15,00	237,900
53.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0275	15,00	0,412
54.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	2,4746	35,00	86,611
55.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	350,0000	0,10	35,000
56.	24621061101321	Aracet (clei PVA)	kg	6,2580	16,00	100,128
57.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	569,2000	2,50	1 423,000
58.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,2400	35,00	8,400
59.	25132066215001	Banda de avertizare	m	103,6800	1,00	103,680
60.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	2,0000	1,00	2,000
61.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	9,1800	45,00	413,100
62.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	10,0000	40,00	400,000
63.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	8,0902	2,00	16,180
64.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	9,1800	15,00	137,700
65.	2521216700500160	Teava din PVC mufata de 4 m lungime 160x4 mm	m	73,1640	120,00	8 779,680
66.	2521216710000202	Teava din metaloplast Stabi PN20 d=20x2mm	m	61,8000	12,00	741,600
67.	25212167100011252	Teava polietilena PE80 PN 10 SDR 13.6, cu diametrul de 25 X2.0 mm.	m	96,2880	8,00	770,304
68.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,5300	10,00	15,300
69.	252121671705015	Teava din material plastic d=15 mm	m	40,8000	5,00	204,000
70.	252121671705025	Teava din material plastic d=25 mm	m	81,6000	6,00	489,600
71.	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare d=110 mm	m	43,2600	28,00	1 211,280
72.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d=50 mm	m	37,0800	13,00	482,040
73.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	22,9500	12,00	275,400
74.	2521305734007150	Canal de ventilatie din plastic d=150mm	m	10,3020	65,00	669,630
75.	252312672115100	Sifon de pardoseala din polipropilena 100x100	buc	3,0300	70,00	212,100
76.	2523156712820150	Caciula de aerisire din PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametru de 150 mm, marca Sintas.	buc	2,0400	50,00	102,000
77.	2523156715300606	Gratar de ventilare din PVC tip usor (U), pentru conducte de ventilare din PVC tip U, avind diametrul de 150 mm ,marca MV 150 bVS (606)	buc	2,0000	50,00	100,000

78.	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	28,0000	5,00	140,000
79.	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	44,0000	5,00	220,000
80.	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	28,0000	5,00	140,000
81.	2523156719461	Reductie din material plastic pt. electrofuziune	buc	8,0000	5,00	40,000
82.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	37,0000	25,00	925,000
83.	25231567210371 1	Dop d=110 mm	buc	4,0000	25,00	100,000
84.	25231567210371 11	Pesa de curatare	buc	4,0000	35,00	140,000
85.	25231567210371 111	Cot,d=110 mm	buc	8,0000	25,00	200,000
86.	25231567210371 11111	Teu d=110 mm	buc	12,0000	30,00	360,000
87.	25231567210371 15	Trecera d=110 >50 mm	buc	4,0000	25,00	100,000
88.	25231567210371 50	Cot d=150mm	buc	2,0000	65,00	130,000
89.	25231567210375	Dop d=50 mm	buc	5,0000	15,00	75,000
90.	25231567210375 5	Cot,d=50 mm	buc	24,0000	15,00	360,000
91.	25231567210375 55	Teu d=50 mm	buc	16,0000	18,00	288,000
92.	26121325067108 6	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit) 800x600	buc	5,1510	300,00	1 545,300
93.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	45,8920	7,00	321,244
94.	2622102438000	Lavoar	buc	5,1510	400,00	2 060,400
95.	26221024469401	Vas pentru closet cu talpi, din fonta emailata, tip oval sau dreptunghiular Chenuia HD 18 (560 X420 mm), montat ingropat	buc	9,1800	800,00	7 344,000
96.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	3,0906	450,00	1 390,770
97.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	9,1800	300,00	2 754,000
98.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	5,1510	300,00	1 545,300
99.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	399,1400	3,00	1 197,420
100.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 274,1920	1,35	3 070,161
101.	26511221004022	Ciment M-400	kg	101,4112	1,35	136,906
102.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	26,6600	1,35	35,991
103.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0025	2 000,00	5,000
104.	2652102100737	Var hidratat	kg	118,1138	2,00	236,228
105.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,1822	2,00	6,364
106.	26531021008312	Rotband,	kg	266,4808	3,00	799,442
107.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	44,0104	8,00	352,083
108.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	32,9983	85,00	2 804,856
109.	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9a (0,23 m3)	buc	0,0000	400,00	0,000
	26611264330911	Inel de reazem KII-O-1(0,02 m3)	buc	4,0000	50,00	200,000

110.						
111.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KИ-7-3 (0,05 m3)	buc	4,0000	70,00	280,000
112.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc	4,0000	200,00	800,000
113.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9 (0,24 m3)	buc	4,0000	400,00	1 600,000
114.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-1(0,10 m3)	buc	4,0000	220,00	880,000
115.	26611264332010	Placi prefabricate pt. camine KИД-20 (0,59 m3)	buc	2,0000	1 100,00	2 200,000
116.	26611264332012	Placi prefabricate pt. camine KИП1-20-1(0,51 m3)	buc	2,0000	1 200,00	2 400,000
117.	26611264332021	Inel prefabricat pt. camine KИ-20-9 (0,59 m3)	buc	8,0000	1 100,00	8 800,000
118.	26611264332022	Inel prefabricat pt. camine KИ-20-9a (0,45 m3)	buc	0,0000	1 100,00	0,000
119.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,1124	0,00	0,000
120.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	4,9594	1 100,00	5 455,340
121.	2664102100000	Mortar	m3	0,9138	900,00	822,420
122.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,6629	850,00	563,465
123.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,7446	0,00	0,000
124.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	150,5748	2,50	376,437
125.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	3,1983	0,00	0,000
126.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	149,4150	72,00	10 757,880
127.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	8,8000	3,00	26,400
128.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	35,4400	3,00	106,320
129.	2681126001496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	2,0000	3,00	6,000
130.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,3300	12,00	3,960
131.	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,3456	15,00	5,184
132.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	34,5600	10,00	345,600
133.	27107035197531	Traverse metalice la buiandrugi	kg	111,9300	13,00	1 455,090
134.	27221031070013 25	Cablu VVG-3x2.5 mm2	m	226,6000	8,00	1 812,800
135.	27221033051265 03	Teava d=50 mm,l=300 mm	m	1,2000	50,00	60,000
136.	27461673351012	Priza dubla	buc	5,0000	30,00	150,000

137.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	130,0000	15,00	1 950,000
138.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	10,0000	3,00	30,000
139.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,2000	12,00	2,400
140.	28221157000005 8	Tip RKKP22 H 500 L 800	buc	4,0000	700,00	2 800,000
141.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	16,0000	0,70	11,200
142.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	93,8000	0,23	21,574
143.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	16,0000	0,23	3,680
144.	2874115881198	Saiba M 6	buc	16,0000	0,50	8,000
145.	2874115893301	Bolt metalic	buc	4,0400	0,20	0,808
146.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	350,0000	0,50	175,000
147.	2874117306659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	4,0400	2,00	8,080
148.	2874125884803	Nit cu cap semirotond 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0104	53,00	0,551
149.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	3,0600	45,00	137,700
150.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	9,1800	45,00	413,100
151.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	370,0400	0,50	185,020
152.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	9,1800	55,00	504,900
153.	2875114201120	Portpahar sau sapuniera	buc	5,2520	65,00	341,380
154.	28751142011701	Suport din mase plastice pentru hirtie igienica,	buc	9,1800	35,00	321,300
155.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	5,1000	45,00	229,500
156.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	9,1800	45,00	413,100
157.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	5,1000	55,00	280,500
158.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	6,2400	2,00	12,480
159.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	40,0000	1,00	40,000
160.	28752741100011 215	Trecere PPRx Fe d=20 mm x 1/2"15 mm	buc	8,0000	25,00	200,000
161.	28752742000011	Capacul pentru fintina cu cheie	buc	6,0000	1 100,00	6 600,000
162.	28752742010001 5	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d=15 mm	buc	25,5000	45,00	1 147,500
	28752742010002 5	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d=25	buc	6,1200	55,00	336,600

163.		mm				
164.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	20,4000	5,00	102,000
165.	28752742027001	Cap termostatie HERZ	buc	4,0000	75,00	300,000
166.	28752742040401 10	Bratară pt. tevi de instalații de apă și gaze d=110 mm	buc	40,0000	12,00	480,000
167.	28752742040401 20	Bratară pentru fixarea conductelor de încălzire din polipropilenă d=20mm	buc	90,0000	2,00	180,000
168.	28752742040401 50	Bratară d=150mm	buc	10,0000	15,00	150,000
169.	28752742040402 0	Bratară pt. tevi de instalații de apă d=20 mm	buc	100,0000	2,00	200,000
170.	28752742040402 5	Bratară pt. tevi de instalații de apă d=25 mm	buc	160,0000	2,00	320,000
171.	28752742040405 0	Bratară pt. tevi de instalații de apă și gaze d=50 mm	buc	36,0000	3,00	108,000
172.	28752742051001 25	Robinet de retenție de colț radiator 1/2 HERZ-RL-5	buc	4,0000	65,00	260,000
173.	28752742051001 290	Clapeta termostatică de colț 1/2 HERZ-TS- 90	buc	4,0000	112,00	448,000
174.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele și elem. componente	buc	6,2400	250,00	1 560,000
175.	2875276313344	Diblu cu expansiune cu D= 8	buc	12,0000	1,00	12,000
176.	2913124201370	Baterie amestecătoare pt. lăvoare cu dn=1/2"	buc	5,0000	300,00	1 500,000
177.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	9,1800	55,00	504,900
178.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	3,0600	55,00	168,300
179.	2913134201755	Robinet colțar, dn=3/8"	buc	9,1800	55,00	504,900
180.	2924127356800	Uscător de mâini sau distribuitor de săpun lichid	buc	7,1400	650,00	4 641,000
181.	3120355106598	Starter 40 W	buc	1,2000	50,00	60,000
182.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	1,9800	1 000,00	1 980,000
183.	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	0,6000	35,00	21,000
184.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legătură	buc	6,2400	2,00	12,480
185.	3220137315778	Decapant	kg	0,7200	15,00	10,800
186.	325	Cablu VVG-p 3x 2.5 mm ²	m	110,0000	8,00	880,000
187.	3320634625550	Caciula de ventilație din tablă	buc	2,0000	100,00	200,000
188.	4011106202741	Energie electrică	kw	16,5000	2,00	33,000
189.	40423	Caramida	buc	396,0000	3,00	1 188,000

190.	40893	Nisip	m3	6,0000	300,00	1 800,000
191.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,8000	7,00	12,600
192.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,9431	7,00	76,602
193.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0860	7,00	0,602
194.	4100126202818	Apa	m3	3,2887	7,00	23,021
195.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,5000	2,00	1,000
196.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,4252	200,00	85,040
197.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0092	200,00	1,840
198.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0451	10,00	0,451
199.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0106	100,00	1,060
200.	660	diblu din mase plastice cu surub 6x60mm	buc	90,0000	0,40	36,000
201.	66666	Diblu 6x60 mm	buc	260,0000	0,40	104,000
202.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	11,2870	3,00	33,861
		Total materiale de constructii				159 892,57

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	10,8720	300,00	3 261,600
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,5420	300,00	1 062,600
3.	030404	Troliuri electrice, forta de tractiune pina la 31,39 (3,2) kN (t)	h-ut	0,8400	300,00	252,000
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,5420	25,00	88,550
5.	031894	Palane electrice de destinatie comuna, tonaj 3,2 t	h-ut	9,0500	100,00	905,000
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,2938	25,00	57,345
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,8280	25,00	45,700
8.	2922140007000	Macara	h-ut	0,9106	250,00	227,650
9.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,4800	25,00	62,000
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,7831	25,00	194,577
11.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	3,8400	25,00	96,000
12.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,3261	25,00	58,153
13.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,9984	25,00	49,960
14.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,2900	355,00	812,949
15.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,2725	250,00	68,125
16.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	3,5560	25,00	88,900
17.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu	h-ut	10,6580	25,00	266,450

		diametrul sub 250 mm				
18.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	2,4000	25,00	60,000
19.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0700	25,00	1,750
20.	2952270003700	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,6480	25,00	16,200
21.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,0821	25,00	2,053
22.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,6024	25,00	40,060
23.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,3965	25,00	9,912
24.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,2568	25,00	6,420
25.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,8000	25,00	20,000
26.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,0660	25,00	26,650
27.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	3,8400	150,00	576,000
28.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	11,8302	300,00	3 549,060
29.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,4200	250,00	855,000
30.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	1,8000	300,00	540,000
31.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2900	250,00	72,500
32.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	10,5820	250,00	2 645,500
		Total utilaje de constructii				16 018,66

Total	Lei	306 418,3 3
TVA	20 %	61 283,67

Total deviz:

**367 702,0
0**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)